PORTARIA Nº 456, de 13 de junho de 2014

Disponibilizada no DEJT nº 1494, de 13.06.2014, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais,

	 R E S O L V E:

	 Designar Técnica Judiciária - Área Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal,
FATIMA MARIA SOUSA D’ALENCAR, para responder pela conformidade de Registros de Gestão
da Diretoria-Geral e a Técnica Judiciária – Área Administrativa – Especialidade Apoio de Servi-
ços Diversos do Quadro Permanente deste Tribunal, CREUZA RESCEM ELLERY NOGUEIRA,
substituta automática para atuar nos impedimentos legais e eventuais da titular.

	 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
	 Presidente do Tribunal